
Detay açıklaması hafif kask tırmanma çocuklar yorumlar:
- CE EN 12492 belgesi ile Fashionable tırmanma kask

- Kalıp teknoloji ithal EPS malzeme ve Çevre Dostu PC kabuk.

- Üst ve alt PC kabuk çift kalıp teknolojisi

- Tiolacak kadar sizin için en iyi PC kabuk ve alt bilgisayar kabuk o rengi

- Phızlı ayırma sistemini atent: Eğer kaskı kurtulmak istediğinizde, yavaş yavaş kadranı bükmek için gerek
yoktur. Sadece doğrudan sonra bir parmak altına basın dışarıya doğru çekin.

model Yok hayır. satılık AU-M01 tırmanma kaskları
dış malzeme yüksek tokluk üst PC kabuk + alt PC kabuk
İç malzeme yüksek yoğunluklu köpük + yumuşak iç pedleri EPS
bandı PE  polietilen
lamba carring sistem dış naylon Lambası klipler
Renk pantone 
Boyut / Baş çevre 53-62cm
Ağırlık 275 g
delikleri 14 hava havalandırma 
teknoloji Çift kalıp içi
belgeleme CE TR 12492 
Örnek zaman 3-7 çalışma gün
Adedi 200 PCS

Paketleme detay
1.PP çanta, PE çanta, kabarcık kart, renk kutu ve özel
tasarım olduğunu karşıladı.
2. kutu paketleme dışında 

Çocuk yorumlara kasklarındaki: 

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/products.html






Uygulama Alanı açık kızlar kask:
Kaya tırmanışı, Açık macera, Deniz kurtarma, Büyük duvar tırmanışı, Kurtarma ve tahliye, Ağaç Bakım,
Mağara macera, Sivil savunma vb...



baş çevresi bilgisi kask tırmanma:
Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.

Deney laboratuvarı:
kaliteli kask imal etmek amacıyla, sadece öğrenmek değil tasarım kuramı, aynı zamanda sonuç test gelen
ilerleme! Her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış fabrikamızda uygulamalı &
Sons olmasının nedeni budur; mükellef! Bizim test standardı biz kesinlikle üçüncü taraf tarafından gelen
testi geçebilen sağlayan modeli söz verebilirim, bu yüzden ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkı!



sertifikasyon:
Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak emin
her ürün yapmak için kendi laboratuvar var



Fabrikamız profili:
Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım ve
Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite
standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.



kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:
serigraf → PC blister takım → PC blister üretimi → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluktaki tarafından
EPS hammadde → EPS kalıp içi takım → kask kalıp içi atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi
takım → üretim işleminin kalıp olarak → Yarı işlenmiş kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → İç
dolgu üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →etiketleme içinde → paketleme → depo → Yüklü
sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve amp; deniz taşımacılığı tüm iyi burada düzenlenebilir vardır!
İstediğiniz & amp olası her ulaşım seçebilirsiniz; Size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz
zaten farklı nakliye şirketleri ve amp ile uzun vadeli bir ilişki inşa etmişlerdir; nakliye ajan, tüm çabalarımız
size en iyi nakliye deneyimi sunmayı hedefliyoruz! Bizi seçin, güvenli her zaman kask tutmak kolay olacak!



Hizmetlerimiz:
& Gt; & gt; & gt; İyi eğitimli ve amp; deneyimli teknisyenler derhal İngilizce sorular cevap veremezsiniz
& Gt; & gt; & gt; Go-to-toplantılar belirli proje tartışmalar sırasında sağlanan
& Gt; & gt; & gt; optimum üretim ulaşmak için size mühendislik ve ürün geliştirme uzmanlığımızı sağlayın
& Gt; & gt; & gt; Gizli laboratuvar ko verirherhangi pozlama zararlardan projelere
& Gt; & gt; & gt; Çok doğru ve 3D baskı & Sons güçlü; El moulding
& Gt; & gt; & gt; size memnuniyetini sağlamak için prototip önizleme sağlayacağız
& Gt; & gt; & gt; her üretim aşamasında tam ölçekli kalite denetimi
& Gt; & gt; & gt; Doğru nakliye taahhüt
& Gt; & gt; & gt; Üstün satış sonrası hizmet


